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„Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030.2050” podkreśla konieczność wzmocnienia
odporności infrastruktury krytycznej, systemów łączności i usług miejskich, aby zapewnić ciągłość
funkcjonowania Krakowa nawet w warunkach podwyższonego ryzyka. W centrum działań znajduje się rozwój
nowoczesnego systemu zarządzania kryzysowego, integracja służb oraz edukacja mieszkańców w zakresie
ochrony ludności. Ostatni panel debat eksperckich, który odbędzie się 17 kwietnia, w godz. 17.00–19.00
poświęcony zostanie tematyce bezpieczeństwa.

Najważniejsze kierunki działań miasta w tym obszarze obejmują:

rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego i narzędzi analitycznych wspierających
bezpieczeństwo publiczne
tworzenie i modernizację infrastruktury schronienia oraz systemów dystrybucji
żywności, wody i środków medycznych w sytuacjach kryzysowych
wzmacnianie bezpieczeństwa energetycznego poprzez wdrażanie nowych technologii
pozyskiwania, przesyłu i magazynowania energii
rozwój działań wspierających bezpieczeństwo żywnościowe, w tym ochronę gruntów
rolnych i rozwój lokalnych łańcuchów dostaw
ochronę przed powodziami poprzez zlewniowe zarządzanie wodami oraz rozwój parków
rzecznych wspomagających retencję.

Dzięki tym działaniom Kraków ma stać się miastem odpornym i świadomym, w którym wysoka jakość
życia mieszkańców idzie w parze z bezpieczeństwem publicznym, energetycznym i środowiskowym.

Bądźcie z nami – razem budujemy Kraków 2030.2050!

Transmisja na żywo, z możliwością zadawania pytań zaproszonym ekspertom i ekspertkom
transmitowana będzie na profilu Kraków PL na Facebooku. Ponadto istnieje możliwość uprzedniego
przesłania pytań w zakresie tematycznym debaty na adres strategia@um.krakow.pl z dopiskiem
„debata bezpieczeństwo”.

Przypominamy również o trwającej do 17 kwietnia ankiecie elektronicznej służącej zebraniu
informacji przed planowanym do realizacji procesem konsultacji dokumentu Strategii. Zachęcamy do
poświęcenia kilku minut na wypełnienie ankiety, ponieważ to Państwa codzienne doświadczenia są dla
nas najlepszą bazą do budowania nowoczesnego i przyjaznego miasta.
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